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TEKNISK DATA

Produkt: Ventilator
Modell: COMFORT 30

Luftomséattning:
Méarkeffekt:
Elanslutning:

Flaktar (gar vaxelvis):
Varmeelement:

Ljudtrycksniva:

Total ljudeffektniva:
Kassett:
Apparathdlje:
Vaggenomfoéring:
Garanti:

Kvalitetssakring:

Min: 20 m®/ h, Max: 48 m®*/ h

830 W

230-240 V

10-30 W

0-800 W

Min: LA1932 dB(A) (~ljuddampning i sovrum)
LAz 29 dB(A) (~ljuddamp. vardagsrum)

Max: LA1043 dB(A) (~ljuddampning i sovrum)

LA, 40 dB(A) (~ljuddamp. vardagsrum)
Min: 44 dB, Max: 52 dB
B: 290 H: 340 D: 205 mm (yttermatt), Dorr: 15-50 mm
1 mm alu-zink
100 mm, diameter
2ar

Air Star ar S-markt, CE-markt och Europatenterad

1(1)

Air Star AB Org.nr: 556613-6726 Bestksadress: Linkdpingsvagen 7, 857 31 Sundsvall
Telefon: 060 - 1539 10 Fax: 060 — 1539 11 E-mail: info@airstar.se Hemsida: www.airstar.se



